СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                     УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

21.11.2014                                                                                                                    № 167
Об исполнении бюджета Угуйского сельсовета и расходах на содержание
муниципальных служащих
за 3 квартал 2014 года
       Заслушав  доклад главы поселения и  информацию финансового органа «Об  исполнении  бюджета Угуйского сельсовета за 3 квартал 2014 года», Совет депутатов  отметил, что  доходы сельсовета составили 9020,4 тыс. руб или 77% от утвержденных плановых назначений,. Доход по собственным  источникам составил 332,0 тыс.руб или 67%.Объем финансовой помощи полученный бюджетом за 3 квартал 2014г.составил 8688,4 тыс.руб или 76 % от утвержденных плановых объемов. Общий объем финансирования расходов за 3 квартал 2014г. составил 8719,1 тыс.руб или 73% от утвержденных плановых назначений.Обсудив  исполнение бюджета Совет депутатов решил:
1. Сведения об исполнении бюджета Угуйского сельсовета и расходы на содержание муниципальных служащих за 3 квартал 2014года утвердить. (Приложение 1).

       2.Данное решение подлежит опубликованию.
Председатель Совета депутатов                                       Глава Угуйского сельсовета

Угуйского сельсовета                                                        Усть-Таркского района

Усть-Таркского района                                                      Новосибирской области

Новосибирской области

___________       А.В.Шуньков                                  ____________     С.П.Кудрявцев

Документ на коррупциогенность проверен:
  _________________ А.В. Шуньков Председатель Совета депутатов

 Угуйского  сельсовета (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на

Корупциогенность)

Расчет рассылки:

Совет депутатов                     -1

Районный Совет депутатов   -1

Бухгалтерия администрации -1

Прокуратура                            -1

Итого_____4экз.
                                                                             Приложение № 1 к решению Совета депутатов

                                                                                     Угуйского сельсовета от 21.11.2014  № 167
	Сведения об исполнении бюджета Угуйского сельсовета и численности муниципальных служащих

	Доходы за 3 квартал 2014г. составили: 9020,4 тыс.руб.или 77% от утвержденных плановых назначений

	Расходы за 3 квартал 2014г. составили: 8719,1 тыс.руб.или 73 % от утвержденных плановых назначений

	Расходы на содержание

муниципальных служащих составили:

	квартал
	Численность муниципальных служащих
	Расходы (тыс.р.)

	3
	3
	514